
Příloha form u lá ře,,Zápis o státní závěrečné z koušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rný,sledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
Sgeult\i
§§ §duťsti§n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
{Jniv*rsi§y t*f §**th §*h**liq
irr ť*sk* §xd§i*vite

POSUDEK BAKAnŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příimení studenta:
osobníčíslo:

ova ke zdravíse zaměřením na vzdělávání

Název bakalářské práce: Kompenzační intervenční pohybový program u hráček volejbalu

PhDr. Zuzana Kornatovská, Ph.D., DiS.vedoucí bakalářské
ova ke zdravíPracoviště vedoucího práce :

t l solnění oožadavků zadání l cíl bvl naplněn cíl bvl částečné naolněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce originálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 | Struktura práce Zdaíilá systémoVá Tradiční pro dané téma nevhodná

1X 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 zx 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafv, přílohy)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

7 2X 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

eástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

L zx 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosv práce originální, inspirativni
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenÝ

Vlastní názor chybi

1 2x 3 4



10 l píaktické wužití Lze uplatnit V praxi Lze publikoval Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze příliš wužít

1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x 2 3 4

12 | Formálnístránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiíci
1 2x 3 4

l3lstvlistika I Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící

1x 2 3 4

L4 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná nevyhovující

1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: 6.5.2O2L 
"/..

Podpis oponenta bakalářské práce: ,k,,,t" é ,u Í'l

Komentář: předkládaná bakalářská práce se zaobírá kompenzačním intervenčním pohybovým program u

hraček volejbalu. Práce měla být více praktická bohužel vzhledem ke zhoršené coronavirové situaci byl cíl

práce pozměněn. Z práce je patrné, že studentka se v dané problematice velice dobře orientuje a prokazuje

zaujetízvoleným tématem. V bakalářské prácijsou využity tyto metody: Obsahová analýza literárních zdrojŮ

dle Miovského (2006)- studentka vhodně zpracovala literárnízdroje české i zahraniční; dále je užita anketa

vlastní konstrukce (Vandasová, 2027| a lntervenční pohybový program dle Hoškové (2003). Výzkumu se

účastnilo 17 aktivních hráček volejbalu. Výsledky jsou zpracovány a interpretovány dobře. Diskuse obsahuje

vlastnínázor opřený o literárnízdroje z české i zahraničníliteratury. Závéry jsou jasně stanoveny. Cíl práce

byl naplněn. Studentka zodpověděla rnýzkumné předpoklady. Studentka čerpá z více jak 40 zdrojů českých i

zahraničních. Studentka během zpracování bakalářské práce pravidelně konzultovala. Práci hodnotím jako

přínosnou s možností užitív praxi.

Otázky k obhajobě:

L. Jaké volejbalové posty jsou nejnáchýlnější na zranění kolene a proč?

2. Kdy/při jakých situacích se nejčastěji stávají ve volejbalu úrazy?

VÝborně velmi dobře dobře newhovuiící
1X 2 3 4


